

จัดซื้อจัดจ้าง ฉ.3 ปชง.(คพ.) EBD-001/2565 has been created. ×

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)
เลขที่ ฉ.3 ปชง.(คพ.) EBD-001/2565

เลขที่โครงการในระบบ e-GP : 65027348350

รายละเอียด : ประกวดราคาซื้อพัสดุประเภทผลิตภัณฑ์คอนกรีตประจำปี 2565 จำนวน 10 รายการ ของ
กฟอ.ปากช่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ระยะเวลาขายแบบ : 3 มีนาคม 2565 ถึง 10 มีนาคม 2565

วันที่เสนอราคา : 11 มีนาคม 2565

ช่วงเวลาเสนอราคา : 08:30 - 16:30

สอบถามทางโทรศัพท์ : 0-4431-3373

สอบถามทางอีเมล์ : supatsorn.dua@pea.co.th

Fax :

วงเงินงบประมาณ : 18,064,114.50 บาท

ราคากลาง : 18,064,114.50 บาท

ราคาค่าแบบ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) : 214.00 บาท

วงเงินค้ำประกันซอง : 298,290.00 บาท

ไฟล์ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง : PEA-74146-Annoucement.pdf

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : PEA-74146-MiddlePrice.pdf

ผู้ลงประกาศ : สุภัสสร ดวงสว่าง อีเมล์ : supatsorn.dua@pea.co.th วันที่แก้ไขข้อมูล : 3 มีนาคม 2565

https://bidding.pea.co.th/procurement/3b2015bc-0a2e-4756-8bcf-bc9ef8882935
https://bidding.pea.co.th/sites/default/files/procurements/2022-03/3b2015bc-0a2e-4756-8bcf-bc9ef8882935/PEA-74146-Annoucement.pdf
https://bidding.pea.co.th/sites/default/files/procurements/2022-03/3b2015bc-0a2e-4756-8bcf-bc9ef8882935/PEA-74146-MiddlePrice.pdf

